[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]30.04.2025										           №   54

О разрешении Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2
имени Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова»
г. Колпашево в предоставлении Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций» в безвозмездное пользование нежилых помещений

В соответствии с пунктом 4 части 1 и пунктом 2 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875                                     «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                                и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», заключения комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,                                     об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление муниципальной организации, в отношении которой функции                    и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Колпашевского района, заключении муниципальной организацией Колпашевского района образующей социальную инфраструктуру для детей, в отношении которой функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Колпашевского района, договора аренды, договора безвозмездного пользования закреплённых за ней объектов собственности, а также оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Колпашевского района, образующих социальную инфраструктуру для детей, в отношении которой функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Колпашевского района от 29.04.2025 и ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево от 29.04.2025 № 69
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево предоставить Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций»                           в безвозмездное пользование сроком на 1 (один) год нежилые помещения площадью 111,4 кв.м, расположенные на первом этаже двухэтажного нежилого кирпичного здания по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Л. Толстого, д. 10, номер литера – XII, XIII, 13, 14, 15, XIV (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 03.12.2008)                       для использования в целях плетения маскировочных сетей для нужд участников специальной военной операции.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                         			               А.Б.Агеев

Д.С.Вотинцев
5 41 43

image1.jpeg